

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Pardubice - oprava atiky obj. č.41

KSO:
Místo: Prardubice

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
VS ČR, Věznice Pardubice, Husova194, Pardubice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ELITSTAV s.r.o.

IČ: 06552226
DIČ: CZ06552226

Projektant:
Ing. Jiří Krejčí

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			249 602,07
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	249 602,07	52 416,43
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	302 018,50
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Pardubice - oprava atiky obj. č.41

Místo: Prardubice

Datum:

Zadavatel: VS ČR, Věznice Pardubice, Husova194, Pardubice

Projektant:

Ing. Jiří Krejčí

Uchazeč: ELITSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

249 602,07

302 018,50

Krejci66 **Rekonstrukce atiky-obj. č.41**

249 602,07

302 018,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice - oprava atiky obj. č.41

KSO:

Místo:

Prardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

VS ČR, Věžnice Pardubice, Husova194, Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELITSTAV s.r.o.

IČ:

06552226

DIČ:

CZ06552226

Projektant:

Ing. Jiří Krejčí

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

249 602,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	249 602,07	21,00%	52 416,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

302 018,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice - oprava atiky obj. č.41

Místo: Prardubice

Datum:

Zadavatel: VS ČR, Věznice Pardubice, Husova194, Pardubice

Projektant: Ing. Jiří Krejčí

Uchazeč: ELITSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							249 602,07	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	311113152	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	8,520			CS ÚRS 2020 01
			*v.č.01"14,2*0,6		8,520			
2	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,057			CS ÚRS 2020 01
			120*0,42*0,001*1,14		0,057			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
3	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	4,260			CS ÚRS 2020 01
			*opravený pruh"14,2*0,3		4,260			
			Součet		4,260			
4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,520			CS ÚRS 2020 01
			*atika"14,2*0,6		8,520			
5	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	12,780			CS ÚRS 2020 01
			*atika"14,2*0,6		8,520			
			*opravený pruh"14,2*0,3		4,260			
			Součet		12,780			
6	K	6246312 R a1	Tmelení akrylátovým tmelem spár š do 15 mm včetně penetrace	m	14,200			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
7	K	94001	Demontáž a montáž satelitu	kpl	1,000			
			*Demontáž a montáž satelitu"1		1,000			
8	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1.5 m v do 10 m	m2	135,000			CS ÚRS 2020 01
			15,0*9,0		135,000			
9	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1.5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	5 670,000			CS ÚRS 2020 01
			135*42		5 670,000			
10	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1.5 m v do 10 m	m2	135,000			CS ÚRS 2020 01
11	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,562			CS ÚRS 2020 01
			*v.č. 01 a 02"14,2*0,55*0,2		1,562			
12	K	965041341	Bourání mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,976			CS ÚRS 2020 01
			14,2*1,0*0,28		3,976			
13	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	9,000			CS ÚRS 2020 01
			*do věnce"60*0,15		9,000			
			Součet		9,000			
14	K	978036391	Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu do 100 %	m2	12,070			CS ÚRS 2020 01
			*atika"14,2*0,55		7,810			
			*opravený pruh"14,2*0,3		4,260			
			Součet		12,070			
D		997	Přesun sutě					
15	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	10,401			CS ÚRS 2020 01
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,401			CS ÚRS 2020 01
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,609			CS ÚRS 2020 01
			10,401*9		93,609			
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,401			CS ÚRS 2020 01
D		998	Přesun hmot					
19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,320			CS ÚRS 2020 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		712	Povlakové krytiny					
20	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	53,180			CS ÚRS 2020 01
			*atika"14,2*1,45*2		41,180			
			*vyspravení střechy- profiznuti"12		12,000			
			Součet		53,180			
21	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	40,400			CS ÚRS 2020 01
			*podél nové atiky"14,2*1,0*2		28,400			
			*vyspraveni"12		12,000			
			Součet		40,400			
22	M	62832001	Pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	61,267			CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		40,4*1,15		46,460			
	VV		5,68*1,2		6,816			
	VV		Součet		53,276			
	VV		53,276*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		61,267			
23	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	5,680			CS ÚRS 2020 01
	VV		14,2*0,2*2		5,680			
24	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%				CS ÚRS 2020 01
D		713	Izolace tepelné					
25	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	14,200			CS ÚRS 2020 01
	VV		14,2*1,0		14,200			
26	K	713141136	Montáž izolace tepelné střeš plochých Ilepídlo (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	45,440			CS ÚRS 2020 01
	VV		14,2*1,0*3		42,600			
	VV		14,2*0,2		2,840			
	VV		Součet		45,440			
27	M	28375915	deska EPS 150 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	28,968			CS ÚRS 2020 01
	VV		14,200*1,0*2*1,02		28,968			
28	M	28372204	deska EPS 100 kaširovaná asfaltovým pásem V60 S35 tl 100mm	m2	14,484			CS ÚRS 2020 01
	VV		14,2*1,0*1,02		14,484			
29	M	28372305	deska EPS 100 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	2,897			CS ÚRS 2020 01
	VV		2,84*1,02		2,897			
30	K	713141396	Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střešou lepené lepidlo (PUR)	m2	6,390			CS ÚRS 2020 01
	VV		14,2*0,45		6,390			
31	M	28375866	deska EPS 70 se zvýšenou pevností $\lambda=0,039$ tl 30mm	m2	6,518			CS ÚRS 2020 01
	VV		6,390*1,02		6,518			
32	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%				CS ÚRS 2020 01
D		751	Vzduchotechnika					
33	K	75101	Demontáž a montáž vzduchotechniky	kpl	1,000			
D		762	Konstrukce tesařské					
34	K	762511213	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na sraz lepených	m2	42,600			CS ÚRS 2020 01
	VV		14,2*3,0		42,600			
35	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%				CS ÚRS 2020 01
D		764	Konstrukce klempířské					
36	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	14,200			CS ÚRS 2020 01
	VV		"K1"14,2		14,200			
37	K	764215605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošné lepené rš 400 mm	m	14,200			CS ÚRS 2020 01
38	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%				CS ÚRS 2020 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry					
39	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	12,780			CS ÚRS 2020 01
40	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	12,780			CS ÚRS 2020 01
	VV		"atika"14,2*0,6		8,520			
	VV		"opravený pruh"14,2*0,3		4,260			
	VV		Součet		12,780			
D		M	Práce a dodávky M					
D		21-M	Elektromontáže					
41	K	21-01	Demontáž a montáž hromosvodu	m	30,000			
42	K	21-02	Revize hromosvodu	kpl	1,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
D		VRN3	Zařízení staveniště					
43	K	032002000	Vybavení staveniště	soubor	1,000			CS ÚRS 2020 01
D		VRN7	Provozní vlivy					
44	K	071103000	Provoz investora	...soubor	1,000			CS ÚRS 2020 01